
 
 

NJOFTIM PËR VAZHDIMIN E AFATIT  

TË SHPALLJES PËR ANGAZHIM NË PUNË DHE DETYRA SPECIFIKE 

 

Zyra Kombëtare e Auditimit, me qëllim të krijimit të mundësisë për rritje të konkurrencës për shpalljen e 

publikuar me datën 13 shkurt 2019, në shtypin ditor dhe faqen e internetit, zgjat edhe për 3 ditë kalendarike 

afatin e aplikimit për shpalljet:  

 

 

I. Angazhim për shërbime:       Dy (2) Përkthyes nga gjuha shqipe në gjuhën serbe dhe   

     anasjelltas                                                               

Numri i referencës:                   PSHS-APDC/ZKA/01-02/19 

 

II. Angazhim për shërbime:          Një përkthyes nga gjuha shqipe në gjuhën angleze dhe     

             anasjelltas 

Numri i referencës:                        PSHA-APDC/ZKA/02-02/19 

 

Përmbajtja e shpalljeve mbetet e njëjtë sikurse në konkurset e shpallura me datën e lartshënuar.  

 

Konkursi është i hapur deri me datën 22 shkurt 2019.   

 

Për informata më të hollësishme mund të kontaktoni në nr.tel. 038/606-004, ext:1005.  

 

* * * * * * ** * * * * * * 

 

OBAVEŠTENJE O PRODUŽENJU ROKA OGLASA O ANGAŽOVANJU NA POSLU I 

SPECIFIČNE ZADATKE 

 

Nacionalna Kancelarija Revizije, u cilju stvaranja mogućnosti za povećanje konkurencije za oglas objavljen 

13 februara 2019 godine, u dnevnom tisku i na veb stranici, produžava za još 3 kalendarska dana,  rok za 

prijavu za oglase:  

 

I. Angažovanje o uslugama:       Dva (2) Prevodioca sa albanskog na srpskom jeziku i  obratno                                                               

Broj reference:                   PSHS-APDC/ZKA/01-02/19 

 

II. Angažovanje o uslugama:     Jedan prevodilac sa albanskog na engleskom jeziku i  obratno 

Broj reference:                   PSHA-APDC/ZKA/02-02/19 

 

Sadržaj oglasa ostaje isti kao i u oglasima objavljenim na gore pomenutim datumom.   

 

Konkurs je otvoren do 22 februara 2019 godine.   

 

Za detaljne informacije možete kontaktirati na br.tel. 038/606-004, ext:1005. 


